法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

财务状况：截至 2015 年 12 月 31 日，上海信堰的资产总计为 2,547.59 万元，所有

者权益总计为 2,488.06 万元；2015 年实现净利润-94.00 万元。截至 2016 年 9 月 30 日，

上海信堰的资产总计为 2,509.00 万元，所有者权益总计为 2,499.50 万元；2016 年 1-9

月实现净利润-22.07 万元（以上数据未经审计）。

新疆熙菱信息技术股份有限公司   上市公告书

四、本次发行后公司前十名股东的情况

本次发行后上市前，股东户数为 45,028 户，前十大股东情况如下：

发行后
序号 股东名称

持有股份数量 持股比例%

1 何开文 3,367.50 33.68%

2 岳亚梅 1,312.50 13.13%

3 鑫海安都 807.50 8.08%

4 嘉源启航 371.25 3.71%

5 嘉禾投资 370.00 3.70%

6 周永麟 270.00 2.70%

7 龚斌 242.50 2.43%

8 中安兰德 225.00 2.25%

9 晋大投资 192.50 1.93%

10 刘茂起 191.25 1.91%

合计 7,350.00 73.50%

新疆熙菱信息技术股份有限公司   上市公告书

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

本次公开发行股票 2,500 万股，全部为公开发行新股，不进行老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 4.94 元/股，对应的市盈率为：

（一）22.98 倍（每股收益按照经会计师事务所审计的、遵照中国会计准则确定的

扣除非经常性损益前后孰低的 2015 年归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后的

总股数计算）。

（二）17.23 倍（每股收益按照经会计师事务所审计的、遵照中国会计准则确定的

扣除非经常性损益前后孰低的 2015 年归属于母公司所有者的净利润除以本次发行前的

总股数计算）。

三、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向询价对象询价配售（以下简称“网下配售”）和网上向社会公

众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。

本次公开发行数量为 2,500 万股。回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,500 万

股，占本次发行数量的 60%；网上初始发行数量为 1,000 万股，占本次发行数量的

40%。

根据《新疆熙菱信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公

告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 8,604.8542 倍，高于 150 倍，发行

人和主承销商决定启动回拨机制。回拨后，网下最终发行数量为 250 万股，占本次发

行总量的 10%；网上最终发行数量为 2,250 万股，占本次发行总量 90%。

各类型网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

投资者类别
有效申购股数

（万股）

占总有效申购

数量比例

初步配售股数

（股）

各类投资者初

步配售比例

占网下发行总

量的比例

A 类投资者  970,380 27.74% 1,340,341 0.01381254% 53.61%

新疆熙菱信息技术股份有限公司   上市公告书

B 类投资者  270,000 7.72% 369,360 0.01368000% 14.77%

C 类投资者  2,258,000 64.54% 790,299 0.00350000% 31.61%

合计  3,498,380 100.00% 2,500,000 0.00714616% 100.00%

注：投资者类别中 A 类指公募基金和社保基金类投资者；B 类指年金和保险资金类投资者；C

类指 A 和 B 之外其它类型的投资者。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2016 年 12 月 27 日（T+2 日）结束。网

上、网下投资者放弃缴款认购的股份全部由主承销商包销，主承销商包销的数量为

37,221 股，包销金额为 183,871.74 元，主承销商包销比例为 0.15%。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次募集资金总额为 12,350.00 万元，扣除发行费用后募集资金净额为 9,446.74 万

元。天职国际对公司本次公开发行新股的资金到位情况进行了审验，并于 2016 年 12

月 30 日出具了《验资报告》（天职业字[2016]17166 号）。

五、发行费用：

本次发行费用总额为 2,903.26 万元，费用明细如下：

序号 项  目 金  额
1 承销保荐及辅导费用 2,224.34万元

2 审计费用 259.43万元

3 律师费用 103.77万元

4 用于本次发行的信息披露费用 221.70万元

5 发行手续费及其他 94.02万元

 合  计 2,903.26万元

注：本次首次公开发行不涉及老股转让，因此发行费用全部为公开发行新股发行费用

本次发行每股发行费用为 1.16 元（每股发行费用=发行费用总额/本次新股发行股

数）

六、募集资金净额

本次公开发行股票的募集资金净额为 9,446.74 万元。

七、每股净资产

发行后每股净资产：2.66 元（按照 2015 年 12 月 31 日经审计的净资产加上本次发

行筹资净额之和除以本次发行后总股本计算）。

新疆熙菱信息技术股份有限公司   上市公告书

八、发行后每股收益

发行后每股收益：0.22 元/股（按照 2015 年 12 月 31 日经审计的扣除非经常损益前

后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）。

新疆熙菱信息技术股份有限公司   上市公告书